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Kultur- och fritidsförvaltningen 
 

  
Till kultur- och fritidsnämnden 

  
  

Sommarkul 2024 

Förslag till beslut 
Kultur- och fritidsnämndens arbetsutskott föreslår kultur- och fritidsnämnden att av 
kommunstyrelsen äska 250 000 kr för genomförande av sommarkul sommaren 2024. 

Sammanfattning av ärendet 
Sommarkul är ett samarbete mellan öppna ungdomsverksamheten och arbetsmarknadsenheten 
i Vaggeryds kommun samt med Svenska kyrkan. Olika föreningar som finns lokalt i de olika 
delområdena i kommunen erbjuder såväl faciliteter som aktiviteter. 
 
Finansieringen av resurser var från början delad mellan statsbidrag, kommunstyrelsen, kultur- 
och fritidsnämnden och Svenska kyrkan.  
 
År tre fanns ingen statsfinansiering men projektet fortsatte ändå och har utvecklats till ett 
ledarutvecklingsprogram där unga leder unga. 
 
Sommarkul har lett till tusentals deltagartillfällen varje sommar, under hela sommarlovet, för 
hela kommunens ungdomar. Sommarkul arrangerar aktiviteter i: Hok, Tofteryd, Bondstorp, 
Byarum, Åker, Klevshult, Hagafors, Vaggeryd och Skillingaryd. 

Ärende 
1. Sommarkul är ett samarbete mellan öppna ungdomsverksamheten och 

arbetsmarknadsenheten i Vaggeryds kommun samt med Svenska kyrkan. Olika 
föreningar som finns lokalt i de olika delområdena i kommunen erbjuder såväl 
faciliteter som aktiviteter. 
 
Finansieringen av resurser var från början delad mellan statsbidrag, kommunstyrelsen, 
kultur- och fritidsnämnden och Svenska kyrkan.  
 
År tre fanns ingen statsfinansiering men projektet fortsatte ändå och har utvecklats till 
ett ledarutvecklingsprogram där unga leder unga. 
 
Sommarkul har lett till tusentals deltagartillfällen varje sommar, under hela 
sommarlovet, för hela kommunens ungdomar. Sommarkul arrangerar aktiviteter i: 
Hok, Tofteryd, Bondstorp, Byarum, Åker, Klevshult, Hagafors, Vaggeryd och 
Skillingaryd. 
 
2. Ekonomiska konsekvenser 
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För att kunna genomföra Sommarkul på det sätt som beskrivs behövs finansiering av 
sommarjobbare. Till detta behövs 250 000 kr.  
 
3. Samråd  
Kultur- och fritidsförvaltningen har en kontinuerlig dialog kring ungdomsfrågor med 
KS presidium, Brå, Barn- och utbildningsförvaltningen, Socialförvaltningen, kyrkorna 
i kommunen samt ett antal föreningar.  
 
4. Politiska mål och hållbarhetsperspektiv. 
Vaggeryds kommun anger i målen för kommunfullmäktige att kommunen ska ha en 
hög kunskapsnivå, en aktiv fritid och ett rikt kulturliv - för en god hälsa. 
 
5. Verkställighet, uppföljning och utvärdering 
 
7. Handlingar som medföljer ärendet 
Kultur- och fritidsförvaltningens tjänsteskrivelse 2024-03-11 

Beslutet ska skickas till 
Diariet 
Kommunstyrelsen 
Öppna ungdomsverksamheten 

 

Handläggare 
David Norrfjärd förvaltningschef kultur- och fritid 
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